ПРИКАЗ № 1

Президента

Региональной общественной организации социально-правовой помощи инвалидам «РУСИЧИ-ЦЕНТР»

г. Москва

«04» июня 2019 г.

- 1. Я, Филонов Сергей Николаевич, вступая в должность Президента Региональной общественной организации социально-правовой помощи инвалидам «РУСИЧИ-ЦЕНТР» с «04» июня 2019 г. на основании Протокола Общего собрания (Протокол № 2 от 04.06.2019 г.).\
- 2. Руководствуясь Статьей 6 пункт «Г» Федерального Закона РФ «О бухгалтерском учете» и в связи с отсутствием в штате главного бухгалтера, возглавляю обязанность по ведению бухгалтерского учета на себя.

Президент РООИ «РУСИЧИ-ЦЕНТР»



Протокол № 2

Общего собрания о продлении полномочий Президента Региональной общественной организации социально-правовой помощи инвалидам «РСИЧИ-ЦЕНТР»

г. Москва

«04» июня 2019 г.

Время проведения собрания с 10:00 до 11:00

На общем собрании присутствовали следующие члены Организации:

- 1. Нечерда Павел Павлович;
- 2. Куц Иван Вячеславович;
- 3. Филонов Сергей Николаевич

Председатель собрания – Филонов С.Н.

Секретарь собрания – Куц И.В.

Подсчет голосов ведет Секретарь собрания.

Повестка дня:

1. О продлении полномочий Президента Региональной общественной организации социально-правовой помощи инвалидам «РСИЧИ-ЦЕНТР».

1. Слушали:

О продлении полномочий Президента Региональной общественной организации социально-правовой помощи инвалидам «РСИЧИ-ЦЕНТР».

Постановили:

Избрать на должность Президента Региональной общественной организации социальноправовой помощи инвалидам «РСИЧИ-ЦЕНТР» Филонова Сергея Николаевича.

По первому вопросу итоги голосования:

«за» - единогласно

«против» - нет

«воздержавшихся» - нет

Принято единогласно.

Подписи:

Председатель собрания

Секретарь собрания

Menone CAP